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Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

  25.398 
 27.910 
 22.982 
 77.445 

1,46
1,48
0,24
2,70

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

31,942
33,500
34,050
33,079

-
34,50

34,150
36,842

Tasas Tasa

BADLAR
LEBACS SEPT

35,06%
45,78%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 1.173.145.974 

 $ 10.148.510.924 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES

1133.859.184 
39.268.255 

240.428.140 

1133.859.184 
39.268.255 

240.428.140 

PR
IV

AD
O

S

 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.
 TIT. DE DEUDA

1558.424.855 
136.454.721 

489.450 
197.517.304 

958.021  1559.382.876 
333.972.025 

489.450 

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 7.204.537  132.697.875  139.902.412 

O
BL

. N
EG

.

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
DOW JONES
S&P500 
NASDAQ 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

1,18
0,23
0,57
1,19
-0,39
0,15
-0,71

ÍNDICES

  78.389 
 26.125 
 2.914 

 26.125 
 50.187 
 22.848 
 7.563 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

0,52
0,15
3,46
-0,18
0,00
1,90
1,78

COMMODITIES

302
134
183

1205,3
14,77
77,39
69,75

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,00
0,02
0,04
-0,01
0,01
0,00
0,00

USD vs DIVISAS

1,17
1,30

111,65
4,11

18,95
31,92

667,51

Mes Último % Var.

DLR082018
DLR092018
DLR102018
DLR112018
DLR122018
DLR012019

  31,530 
 32,620 
 33,650 
 34,500 
 35,420 
 36,540 

DÓLAR FUTURO

7,60 
7,54 
6,98 
7,00 
7,04 
6,73  

Especie Último % Var.

SOYOCT18
CRNOV18
AY24AGO18
ORONOV18
WTI092018
RFX20SEP18

 310,2 
 - 
 - 

 1.209 
 69,62 

 31.480 

FUTUROS

0,78 
- 
- 
0,11 
1,50 
2,88  

Rofex

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Especie Precio % Var. Vol

 BMA
 GGAL
 BYMA
 APBR
 PAMP
 SUPV
 YPFD
 CEPU

 TS
 FRAN
 CAPU

130,35
74,45

318,65
180,9
37,7
38,1

515,35
30,55
600,3
91,5

26,25

ACCIONES

-3,6
-2,2
-1,2
10,8
-0,1
0,4
4,6
3,7
8,5
2,8
6,5

185M825
119M315
110M354
93M200
74M845
72M292
64M050
50M769
33M947
29M592
28M817

Especie Precio % Var. Vol

 AY24
 I19S8
 TC21X
 AY24

 TC21X
 DICPX
 AO20
 I19S8
 DICA
 AC17

 PBA25

3325,5
972,9

139,481
3.303

138,665
710,08
3.475
972,5
3.900
2.450
80,75

TÍTULOS PÚBLICOS 

5,3
-0,1
0,5
5,3
-1
0,7
6,2
-0,2
2,1
3,6
-0,3

-
-

474M369
464M268
422M413
319M536
259M414
209M732
166M737
156M684
133M380


